předmět prodeje do svého výlučného vlastnictví kupuje a přejímá. 

ČLÁNEK III. - KUPNÍ CENA A ZPŮSOB ÚHRADY 

Smluvní strany se v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění pozdějších 
předpisů dohodly na kupní ceně za předmět prodeje takto: 

Cena celkem: 104.700,- Kč (slovy: jednostočtyřitisícesedmset korun českých). 

Kupní cena je uvedena bez DPH, které bude stanoveno v zákonné výši.  Prodávající se v případě, že je plátce DPH, 
jako poskytovatel zdanitelného plnění, zavazuje, že povinnosti plynoucí mu ze zákona o DPH v platném znění bude 
plnit řádně a včas.

[...]

zavazuje prodávajícímu řádně a včas oznámit, a to nejpozději do 14 dnů od provedení úhrady daně. 

Spolu s kupní cenou uhradí kupující prodávajícímu v souladu s podmínkami smlouvy o postoupení smlouvy o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti č. SMM 51/2016 BVB částku ve výši 2.700,-Kč bez DPH    
( dvatisícesedmset korun českých), která byla prodávajícím uhrazena Městu Tábor za zřízení věcného břemene k 
pozemku parc. č. 2478  k.ú. Tábor. 

Sjednanou kupní cenu za předmět prodeje je kupující povinen zaplatit prodávajícímu na základě daňového dokladu 
- faktury vystavené po podpisu této smlouvy prodávajícím se splatností 21 dní, která bude kupujícímu doručena na